
 Týdenní plán 
na 3. školní týden 

od 14. 9. do 18. 9. 2020 

 
SEBEHODNOCENÍ: 

v
ě

tš
in

o
u

 

n
e

p
ln

ím
   

ča
st

o
 

n
e

p
n

ím
 

n
ě

k
d

y
 a

n
o

, 
n

ě
k

d
y

 n
e

 

v
ě

tš
in

o
u

 

a
n

o
 

p
ln

ím
 v

žd
y

 

Jak mi to jde? 
- vybarvi až po pole, která nejvíce odpovídají 

tomu, jak jsi na tom s těmito dovednostmi: 

VŠECHNY OSOBY VE ŠKOLE ZDRAVÍM, SE VŠEMI JEDNÁM SLUŠNĚ. 
-20% -40% -60% -80% -100% 

     

Předmět: Učivo: DÚ:       
 

ČJ téma kapitoly:        Podzimní – Mlha 

Opakujeme ze 3. ročníku: vyjmenovaná 
slova, psaní interpunkčních znamének, 
slovní druhy, vlastní jména, určování 
kategorií podstatných jmen: pád, číslo a rod. 

Uč. str. 10 – 13, PS 2 str. 6 – 8 

 
 

Píši správně i/y po obojetných 
souhláskách. Odůvodním pravopis.      

 
Umím skloňovat podstatná jména podle 

pádů, určím u nich i číslo a rod. 
     

 Rozliším jména vlastní od jmen 
obecných a podle toho správně píši 

velká písmena. 

     
 

M téma:    Opakovací úlohy 

Řešíme úlohy o čase, o věku, pavučiny, 
abaku, přestavujeme krychlové stavby, 
pracujeme s geoboardy, určujeme v mm 
vzálenost čísel na ose a své výsledky 
ověřujeme měřením, oživujeme známá 
prostředí řešením nových úloh,… 

Uč. str. 7 – 8, PS 2 str. 5 – 8 

 
Zvládám řešit slovní úlohy o věku i o 

čase. Správně zaokrouhluji na desítky 
minut. 

      

 
Dovedu písemně sčítat i odčítat.      

 Určil/a jsem správně vzdálenost daných 
bodů na ose v mm a výsledky jsem 

ověřil/a měřením. 
     

VLA Česká republika – život v demokratickém státě 
Uč. str. 3, 4, 11, 12 PS str. 3 

  

Rozliším hlavní orgány státní moci v ČR.      

PŘÍ Opakování: houby 
 

Zvládl/a jsem vyluštit tajenku.      

ČT 
Právě čtu 
ve škole: � číst z 

knihy 

každý den 

Pokud si čtu samostatně, snažím se 
všechen určený čas využít ke čtení. 

     
Právě čtu 
doma: 



 

Dobrovolný DÚ:                                                                           Celkem za 3 
 
 

Dokážeš obložit hradní věž Školy čar a kouzel jen parketami 

tvaru                ? Parkety můžeš všelijak otáčet a převracet, ale 

černá okna hradu musí zůstat nezastavěná. 

Parkety vybarvuj různobarevně, ať je poznat, kde která 

končí. 
 

Týdenní plán 

na 3. školní týden 

od 14. 9. do 18. 9. 2020 

 

Milí žáci, milí rodiče, 

začíná nám 3. školní týden. Ve třídě už máme Sovinec a v něm má 

každý svou sovu, která mu může nosit vzkazy. Děti za odměnu 

využívají vstupu do Medového ráje. Budu ráda, když se jich zeptáte 

na podrobnosti a oni Vám to vysvětlí:o) 

V pondělí budeme mít 4. VH přírodovědu – budeme opakovat 

houby. V úterý pak dvě hodiny vlastivědy. 

Ve čtvrtek 17. 9. 20 půjdeme do ekocentra Prales na 

program: Vůně dřeva (bude placeno z TF). Odejdeme po skončení 

AJ a návrat bude do 14h rovnou na oběd. Program probíhá uvnitř, 

takže budou děti potřebovat jen vhodné oblečení a obuv na cestu 

tam a zpět dle aktuálního počasí. 

V pondělí a v pátek zkoušíme trávit velkou přestávku venku – po 

dvouhodinovce ČJ nám na přestávku vznikne 30 min. Je důležité, 

aby děti měly mikinu, kdyby se ochladilo, aby mohly být venku. 

Stále platí požadavek, aby si každý nosil svou knihu na čtení. 

Přeji Vám příjemné dny. 

Kateřina Novotná; třídní učitelka 


